ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
12.07.2019						                                                    № 152

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность многодетным гражданам земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Шарыпово от 04.12.2012 № 233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (в редакции от 01.11.2018 № 276), руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность многодетным гражданам земельных участков», согласно приложению                        к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Шарыпово:
- от 14.06.2017 № 108 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан»;
- от 10.12.2018 № 325 «О внесении изменений и дополнений                                                     в постановление Администрации города Шарыпово от 14.06.2017 № 108              «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на О.Г. Андриянову – Руководителя КУМИ Администрации г. Шарыпово.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская